
Blahopřání
| Dne 14. dubna oslavila paní 

Vlasta Chrenková 79. naroze-
niny. Hodně zdraví do dalších 
let přeje manžel a rodina.
Vzpomínka

n Čas plyne, ale bolest a vzpo-
mínky v našich srdcích zůstávají. 
Dne 17. dubna uplynulo dlouhých 
a smutných 11 let, kdy nás navždy 
opustila naše maminka a babička, 
paní Anna Borlová, a 27 let, co od 
nás odešel náš tatínek a dědeček, 
pan Karel Borl z Lenešic. Stále 
vzpomínají a za tichou vzpomín-
ku děkují všem dcery Věra a Hana 
s rodinou, synové Karel a Jaroslav 
a rodina Brožkova. 
n Dne 18. dubna uplyne 40 let 

ode dne, kdy ve 
věku nedožitých 
63 roků zemřel 
náš tatínek, pan 
Alois Roubal 
z Loun. Kdo jste 
ho znali, vzpo-

meňte prosím s námi. Dcera 
Dagmar a syn Michael.
n  Dne 19. dubna vzpomeneme 

4. výročí úmrtí pana Jiřího Frice 
z Cítolib. Vzpomíná manželka a sy-
nové Jiří a Milan s rodinami.
n Utichly kroky Tvé, zmlkl Tvůj 

hlas, ale Tvůj 
obraz zůstává. 
Dne 17. února 
by se dožil 78 let 
a 22. dubna tomu 
bude 11 let, co od 
nás odešel drahý 

táta, pan Ladislav Němec, bez 
slůvka rozloučení. Těžko uvěřit. 
Rodina a sestra.
n  Osud nám nevrátí nikdy, 

co vzal, vrací 
jen vzpomínky, 
bolest a žal. Dne 
23. dubna vzpo-
meneme třetího 
výročí, co nás 
navždy opustila 

moje manželka, paní Jaroslava 
Baťhová. Kdo jste ji znali, vzpo-
meňte s námi. Děkuje manžel a syn 
s rodinou. 
Poděkování
n Touto cestou bychom chtěly 

nesmírně podě-
kovat všem přá-
telům a známým, 
kteří se v hojném 
počtu přišli dne 
13. dubna napo-
sledy rozloučit 

s naším tatínkem, dědečkem, 
pradědečkem a bratrem, panem 
Františkem Hudicem z Cítolib. 
Zejména chceme poděkovat 
členům Mysliveckého sdružení 
Cítoliby za poslední poctu, kterou 
našemu tatínkovi vzdali. Zvláštní 
dík patří Josefu Šobáňovi za jeho 
soucitný proslov. Za projevy 
soustrasti a květinové dary děkují 
dcery Jarmila a Dana s rodinami.

strana 6                                                                                           18. dubna 2007                                                                               svobodný hlas

společenská kronika

Oznámení do Společenské kroniky 
přijímáme nejpozději do čtvrtka do 
9 hodin předcházejícího týdne, než 
mají být zveřejněna. Písemně: Redakce 
Svobodného hlasu, Česká 177, 440 01 
Louny (oznámení objednána písemně 
budou zveřejněna až po zaplacení slo-
ženky). Telefonicky 415 652 204 (také 
záznamník) nebo e-mailem: hlas@ln.cz 
(i tato oznámení budou zveřejněna až 
po zaplacení složenky, kterou vám za-
šleme). Osobně v redakci: Česká 177, 
Louny (pondělí a středa od 8 do 17 hodin, 
úterý a čtvrtek od 8 do 15 hodin, pátek 
od 8 do 13.30 hodin).

Václava Majera 2666
440 01 Louny
tel.:  415 652 771
          415 654 991
fax:  415 652 360

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

AUTO - Evžen Myslivec s.r.o.
www.skoda-auto.cz
http://prodejce.skoda-auto.cz/auto-e-myslivec
auto-e-myslivec.prodejce@skoda-auto.cz

Město Louny
oznamuje, že v úterý dne 24. dubna 2007 od 8.00 

do 16.00 hod proběhne 

zápis dětí do 
mateřských škol 

v lounech na školní 
rok 2007/2008

v následujících mateřských školách:

 Mateřská škola Louny, ČSA 2371
 Mateřská škola Louny, Fügnerova 1371
 Mateřská škola Louny, Přemyslovců 2205
 Mateřská škola speciální Louny, Školní 2428
 Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309
 Mateřská škola Louny, V Domcích 2427
 Mateřská škola Louny, Dykova 2210
 Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539.

Dodatečný zápis se uskuteční ve čtvrtek dne 10. května 
2007 od 8.00 do 16.00  hod. (opět ve výše uvedených 
mateřských školách).

K zápisu přineste s sebou:   občanský průkaz
                                            rodný list dítěte

Bližší informace je možno získat u pí Říhové, 
vedoucí oddělení školství Městského úřadu Louny, 

tel. 415 621 158.

VÝPRODEJ VZORKŮ KUCHYNÍ Z PRODEJNY!!!
výprodej spotřebičů,dřezů,baterií,pracovních desek.

Sleva až 60%
Tanne spol.s.r.o. Černčice u Loun  www.1-kuchyne.cz

SPORTBAR
► Sázková kancelář Tipsport
► Točené pivo Gambrinus 10°
     Plzeň 12°
     Velkopopovický Kozel 10° tmavý
► Kvalitní vína
► Široký výběr alkoholických a nealkoholických nápojů
► Výtečná káva Lavazza a čaje Dilmah
► Stolní fotbal
    Rosengart
► Šipky
► Výherní
    automaty
► Ruleta
► Projekce
    sportovních
    přenosů

Otevírací doba:   Po             11:00 – 23:00 hod
                             Út - Čt         9:30 – 23:00 hod
                             Pa – So      9:30 – 02:00 hod
                             Ne               9:30 – 23:00 hod

LOUNY, Mírové náměstí 49 – Hilbertův dům, tel.: 415 652 871

Nabízíme 50 000
kusů rostlin

pro malo
i velkoodběratele

PRODEJ OKRASNÝCH A OVOCNÝCH 
DŘEVIN V ŠIROKÉM SORTIMENTU

NEJVĚTŠÍ VÝBĚR A NEJLEPŠÍ CENY V OKOLÍ
• thuje • cyprišky • jalovce • tavolníky • ptačí zoby 
• přísavníky • vřesovištní rostliny • vodní rostliny 
• růže • skalničky • trvalky • bazénové ryby • travní 
osivo • substráty • rašelina • mulčovací kůra (balené 
v pytlích) • a mnoho dalšího •

NÁVRH A REALIZACE ZAHRAD A PARKŮ
KOUPACÍCH JEZÍREK, ZÁVLAHOVÝCH SYSTÉMŮ

Kokovice 56 - v těsné blízkosti obce
Klobuky u Slaného, www.zahradnictvi-liska.cz

Prodejní doba:denně 9 - 18 hodin
Tel./fax 312 579 748, mobil 608 377 658

liska.cz@volny.cz

Na
bí

zím
e

Lounsko

V DUBNU

KULOVÉ ČEPY
ZA AKČNÍ CENY
Autodíly Kočina
Husova 1082 Louny tel.415 652 791

M I M O Ř Á D N Á  A K C E

OD 1.4.2007 SLEVA NA SLUŽBY V KLUBU 1 a 2 V DOBĚ DO
16 HODIN VE VŠEDNÍ DNY (mimo soboty, neděle a svátků)

50% Z CENÍKOVÉ CENY
CENA ZA HODINU PO SLEVĚ POUZE 60,-Kč

PROVOZNÍ DOBA
PO-ST-PÁ-SO – 14-22 HOD

ÚT-ČT- 10-22 HOD
NE – 14-20 HOD

INFORMACE A REZERVACE
WWW.TYRSUVDUM.CZ

415653051
Tyršův dům, Štefánikova 1657, Louny (Tyršovo náměstí)

Váš pramen nové energie s VŮNÍ POMERANČE

Půjčky
od 20-300 tis. Kč

nejprůchodnějši nebankovní
bez poplatku předem!

Pro důchodce do 75 let i OSVČ  s 0 DP

tel.: 774 140 201
Novinka od 1. 4. 07 

schváleno do 30 min.

KORUS CZ s.r.o., 29. srpna 792, 441 01 Podboøany
Tel.: +420 415 214 464, E-mail: info@e-korus.cz

IS
O

9
0

0
1

:2
0

0
1

Obchodní spoleènost pøíjme do svého týmu muže èi ženy na pozice

SŠ vzdìlání s maturitou, znalost práce na PC. Obch. referent - aktivní
znalost AJ výhodou. Obch. zástupce - ØP sk. B podmínkou, schopnost
vést obchodní jednání - zkušenosti v obchodu výhodou.
Flexibilita, spolehlivost, bezúhonnost. Nabízíme práci v mladém kolektivu,
získávání nových zkušeností. Vypracované životopisy zasílejte na:

     K O U P E L N Y
              V l a d i m í r  F o g l
• vše pro byt na klíč • od návrhu až po realizaci • bytová jádra 
• modernizace a rekonstrukce bytu • instalace vody, topení •
                  Železářství v České, Táboritská 157, 440 01 Louny
                  tel.: 415 652 306
                  e-mail: vladimir.fogl@tiscali.cz


